
ZARZĄDZENIE NR 123.2025 
WÓJTA GMINY RADECZNICA 
z dnia 02 października 2025 roku 

  
 w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Gminy Radecznica w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Gminy Radecznica z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok 
 
  
Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1491.),  § 3 Uchwały Nr XXXVI/187/2010 Rady Gminy 
Radecznica z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
projektów prawa miejscowego z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w dziedzinach działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urzęd. Woj. 
Lubelskiego Nr 12, poz. 308)  
zarządza się, co następuje: 
  

§ 1. 

1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami działalności pożytku 
publicznego prowadzącymi działalność na terenie Gminy Radecznica. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii organizacji pozarządowych i podmiotów działalności pożytku 
publicznego prowadzących działalność na terenie Gminy Radecznica dotyczących projektu Uchwały 
Rady Gminy Radecznica w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Radecznica z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rokstanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 02 do 16 października 2025 r. 

4. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej i polegać będą na udostępnieniu treści projektu 
Uchwały Rady Gminy Radecznica w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Radecznica z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rokna stronie 
internetowej Gminy Radecznica www.gminaradecznica.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Radecznica oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radecznica. 

5. Wzór formularza zgłoszenia opinii stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia i zostanie on 
zamieszczony na stronie internetowej Gminy Radecznica www.gminaradecznica.pl, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Radecznica, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radecznica. 
Wzór formularza zgłaszania opinii będzie dostępny w Urzędzie Gminy Radecznica. 

6. Wypełniony formularz, zawierający opinie, uwagi i wnioski w przedmiocie konsultacji, należy złożyć 
w terminie do 16 października 2025 r. w sekretariacie Urzędu Gminy Radecznica lub przesłać na adres: 
Urząd Gminy Radecznica, ul. B. Prusa 21, 22-463 Radecznica lub w drodze elektronicznej na adres 
poczty: sekretariat@gminaradecznica.pl 



Przy przesyłaniu opinii drogą pocztową decyduje data wpływu do urzędu gminy. 
  

§ 2. 

1. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie ich na stronie internetowej Gminy Radecznica oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Radecznica. 

2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy 
Radecznica. 
  

§ 3. 
Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji, udzielanie wyjaśnień i przyjmowanie opinii jest 
pracownik zatrudniony na stanowisku ds. samorządowych i spraw socjalnych mieszkańców.  
 

§ 4.  
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
     

WÓJT GMINY 
Edward Polak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Klauzula informacyjna do informacji o sposobach, miejscach i terminach prowadzenia konsultacji 
społecznych 
Zgodnie z obowiązkiem z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia od dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) „RODO”, informujemy o zasadach przetwarzania danych 
osobowych w związku z prowadzeniem konsultacji społecznych: 

1. Administratorem Pani/a danych osobowych jest Wójt Gminy Radecznica z siedzibą w 
Radecznicy, ul. B. Prusa 21, 22-463 Radecznica; tel. 846818001, e-mail: 
sekretariat@gminaradecznica.pl. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z 
Inspektorem Ochrony Danych pod adresem email: iod@gminaradecznica.pl. 

3. Pani/a dane osobowe będą przetwarzane w celach związanych z partycypacją społeczną w 
działaniach Gminy i uczestnictwa w konsultacjach społecznych. Podstawą przetwarzania są 
przepisy art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. e RODO – wykonanie zadania publicznego). 

4. Odbiorcami Pani/a danych osobowych mogą być podmioty, które uprawnione są do ich 
otrzymania na mocy przepisów prawa. Ponadto Pani/a dane mogą być udostępnione podmiotom 
na mocy umowy powierzenia. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa, w 
szczególności ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 
zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. Posiada Pan/i prawo: 
a. żądania dostępu do swoich danych osobowych, a także uzyskania ich kopii, przy czym 

prawo to przysługuje w zakresie w jakim nie wpływa na ochronę praw i wolności innych 
osób; 

b. sprostowania (poprawiania) nieaktualnych lub niepoprawnych danych; 
c. żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także sprzeciwu na przetwarzanie, przy 

czym przysługuje ono jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do 
wywiązania się przez Administratora z obowiązku prawnego i nie występują inne nadrzędne 
prawne podstawy przetwarzania. Żądanie ograniczenia przetwarzania Pani/a danych nie 
wpływa na przebieg i wynik postępowań dotyczących sporządzania aktów planowania 
przestrzennego; 

d. wniesienia skargi na realizowane przez Administratora przetwarzanie Pani/a danych do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (www.uodo.gov.pl). 

7. Podanie przez Pana/ią danych osobowych jest dobrowolne, ale ich niepodanie skutkować będzie 
brakiem możliwości udziału w konsultacjach.  

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 123.2025 

Wójta Gminy Radecznica 
z dnia 02 października 2025 r. 

 
FORMULARZ ZGŁASZANIA OPINII 

 
Do projektu  Uchwały Rady Gminy Radecznica w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 
Radecznica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 
ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rokw 
ramach szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 
 

Dane podmiotu zgłaszającego propozycje 

Nazwa organizacji lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej/ status zgłaszającego w organizacji 

Dane teleadresowe (adres do korespondencji, telefon, e-mail) 

Uwagi do projektu „Rocznego programu współpracy Gminy Radecznica na rok 2026 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

Odniesienie do Programu 
(proszę szczegółowo wskazać ustęp i punkt) 

Uzasadnienie 

  

  

  

  

  

Data i podpis osoby upoważnionej do reprezentacji 

 


